0000
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	  22  января 2025
г. Печора,  Республика Коми

	                                      № 93

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 20.09.2022 № 1820 «Об утверждении Положения об условиях и порядке передачи служебных жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности МО МР «Печора» и МО ГП «Печора», в собственность отдельных медицинских работников»

 	В соответствии с решением Печорского городского суда Республики Коми от 09.08.2024 дело № 2а-628/2024

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 20.09.2022 № 1820 ««Об утверждении Положения об условиях и порядке передачи служебных жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности МО МР «Печора» и МО ГП «Печора», в собственность отдельных медицинских работников» следующие изменения:
1.1.   Пункт г) ч.2 Приложения к постановлению исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

[bookmark: _GoBack]
И.о. главы муниципального района –
руководителя администрации                                                                      Г.С. Яковина

image1.png